
PORTARIA Nº 207/2013

A PREFEITA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Mossoró, e com base no ar-

tigo 5º da Lei Complementar nº 020/2007, de 21 de dezembro de 2007, c/c os artigos 11 e 12 da Lei Complementar n.º 29, de 16 de dezembro de 2008, e;

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 0010313-44.2012.8.20.0106-001, oriundo do Juízo de Direito da Vara da Fazenda Pública da Comarca de Mossoró/RN, que

determina a imediata nomeação do candidato abaixo identificado, para o exercício do cargo,

CONSIDERANDO ainda, a aprovação do referido candidato em 96º lugar no Concurso Público nº 001/2007, para provimento de cargo de Assistente Social,

R E S O L V E :

Art. 1.º - NOMEAR LIDIANA DE MEDEIROS FERNANDES SILVEIRA, sub-judice, para o cargo de Assistente Social, Nível I, Classe C, do Grupo Ocupacional da Saúde,

com carga horária de 20 (vinte) horas semanais e lotação na Secretaria Municipal da Saúde.

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros a partir da data da posse, revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO DA RESISTÊNCIA, em Mossoró-RN, 28 de janeiro de 2013.

CLÁUDIA REGINA FREIRE DE AZEVÊDO

Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2013 - SMC

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Planejamento, Marketing, Promoção, Organização e Execução de Eventos Culturais,

com capacidade técnica para oferecer, sob demanda, serviços especializados para a realização do “TUDO É CARNAVAL/2013.

VALOR: R$ 202.000,00

HOMOLOGAD EM: 30 de janeiro de 2013

ASSINADO POR: KARUME NASCIMENTO DE MEDEIROS

DATA DA ASSIANTURA: 30.01.2013

CONTRATANTE: CLÁUDIA REGINA FREIRE DE AZEVEDO (Prefeita)

JORNALOFICIAL DEMOSSORÓ

MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2013

Prefeita: Cláudia Regina Freire de Azevedo

* Ano VI * Número 185-A * R$ 1,00

Poder Executivo

Secretaria Municipal da Administração e Gestão de Pessoas



JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 20132

EXPEDIENTE

Cláudia Regina Freire de Azevedo

Prefeita

Wellington de Carvalho Costa Filho

Vice-prefeito

Edna Paiva de Souza

Oficial de Atos e Expediente

Comissão do Jornal Oficial de Mossoró

Diretor-Geral

Julierme Cleiton Nogueira Torres

Secretário de Comunicação Social

Ivanaldo Fernandes Costa Junior

Diretor Executivo

Israel Sousa da Silva

Diagramação

José Wanderley Faustino 

Assinatura/Distribuição

Jornal Oficial de Mossoró é uma publicação da Prefeitura Municipal de Mossoró, 

instituído pela LEI N.º 2.378/2007, de responsabilidade da Gerência da Comunicação Social.

Endereço: 

Palácio da Resistência – Avenida Alberto Maranhão, 1751 – Centro - CEP: 59600-005 – Fone: (84)3315-4929

Email: jom@prefeiturademossoro.com.br




